
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

       
        PORTARIA Nº 3218, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA GERENCIAR E 
FISCALIZAR ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 015/2019 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 022/2019. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal,  

 

  RESOLVE: 
 

  Art.1º-Fica designada a servidora RITIELE RIOS SOARES 
GUEZE, matrícula nº 73882, portadora do CPF Nº 123.951.727-07, 

localizada na Secretaria Municipal de Administração – Divisão de 
Compras, para gerenciar e fiscalizar Ata de Registro de Preços nº 
015/2019 do Pregão Presencial nº 022/2019 (Processo nº 511760 de 
29/01/2019, 510760 de 28/12/2018 e 000202 de 07/01/2019) - cujo 
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios, visando atender as 
necessidades das diversas Secretarias e Setores da Prefeitura de 
Nova Venécia-ES, conforme relacionado abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 
 
 
Nº ATA DE REGISTRO DE PREÇOS        EMPRESA                   CNPJ 
 
015/2019 –(Item nº 6 – Água Mineral) – SUPERMERCADO SANTA HELENA 
LTDA -   00.496.316/0001-16        
      
            

        Art.2º-A servidora de que trata o artigo anterior, irá 

gerenciar e fiscalizar a Ata de Registro de Preços Nº 015/2019, do 
Pregão Presencial Nº 022/2019, dos quantitativos inseridos na 

dotação orçamentária da Secretaria Municipal de Administração.  

 

        Art.3º-Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação e revogam-se as disposições em contrário. 

    

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 03 dias do mês 
de fevereiro de 2020.      
        
 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


